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Working width(mm)
Squeegee width(mm)
Efficiency(m2/h)
Brush diameter(mm)
Brush speed(r/min)
Brush motor(v/w)
Brush pressure(kg)
Recovery tank(L)

380

430
1200
185
170
24/100
5.5
5.8

QRO

Water tank (L)

Fan motor(v/w)
Noise(dB)

Continuous working(min)
Voltage(V)

Packing size{(mm)
Battery(V/Ah)

Battery weight(kg)
Without battery(kg)

4.8
70

65
70
24
512x450x414
24/6
1.4
8.6
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