







طراحی دسته به صورت کاملا ارگونومیک برای استفاده ی آسان تر.



دسته با قابلیت چرخش 360 درجه که موجب عملکرد با سرعت بالا و بدون باقی ماندن نقطه ی کثیف خواهد بود.



مخزن آب تميز با گنجايش 4.8 ليتر



بدون استفاده از وسایل خاصی میتوانید نوار لاستیکی را تعویض کنید.



دسته تاشو و دارای دستگیره حمل میباشد. وزن کل محصول کمتر از 10 کیلوگرم است که باعث جابجایی آسان میشود.



مخزن آب کثیف با گنجایش 5.8لیتر قابل جابجایی برای تخلیه آسان

دو عدد برس مگنتی که به راحتی نصب و جدا میشوند و با حرکت دوتایی ناحیه را با دقت بالا تمیز میکند.



صفحه های برس از لایه های تحت فشارایجاد شده است که برای مناطق عریض و آسیب کمتر به محیط زیست بسیار ایده آل هستند











نكات

دستگاهی چندوجهی با کاربری استفاده از تنها یک دست.1

وزن کل دستگاه کمتر از 10 کیلوگرم بوده که باعث حمل بسیار آسان آن میشود.2 این دستگاه محبوبیت زیادی بین رستوران های بین المللی مانندKFC و پیتزا هات پیدا کرده است و همینطور برای ویلا ها و آپارتمان ها مناسب است.حتی اگر آپارتمان شما پله دارد و مجهز به آسانسور نیست این محصول را میتوانید به راحتی بین طبقات جابجا کنید.

در مقایسه با سایر اسکرابرهایی که با محصول ما رقابت میکنند،این دستگاه مکانیزم.3 بسیار ساده تری در تخلیه مخزن آب کثیف داراست.

نگهداری بسیار ساده، هریک از گزینه های نگهداری، یا جایگزین کردن هریک از قطعات این دستگاه.4 بیشتر از 5دقیقه وقت شما را نخواهد گرفت.و این نگهداری بدون داشتن هیچگونه تخصص خاصی امکان پذیر است. 5.دارای مخزن آب کثیف با گنجایش بیشتر



معرفی پارامترها



Working width(mm)	380
Squeegee width(mm)	430
Efficiency(m2/h)	1200
Brush diameter(mm)	185
Brush speed <mark>(r/min)</mark>	170
Brush motor(v/w)	24/100
Brush pressure(kg)	5.5
Recovery tank(L)	5.8

Water tank (L)	4.8	
Fan motor(v/w)	70	
Noise(dB)	65	
Continuous working(min)	70	
Voltage(V)	24	
Packing size(mm)	512x450x414	
Battery(V/Ah)	24/6	
Battery weight(kg)	1.4	
Without battery(kg)	8.6	

